
Wijziging Organisatie-, Mandaat- en Volmachtbesluit van de
directie Facilitaire Zaken 2006

Regeling van de Minister van Sociale
Zaken en Werkgelegenheid van 16 juni
2008, nr. FZ/DIR/2008/17404, tot wijzi-
ging van het Organisatie-, Mandaat- en
Volmachtbesluit van de directie Facili-
taire Zaken 2006

De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
Gelet op de artikelen 3, eerste lid, onder-
deel k, en artikel 16 van het
Organisatie-, mandaat- en volmachtbe-
sluit plaatsvervangend secretaris-
generaal SZW 2008;

Besluit:

Artikel I
Het Organisatie-, mandaat- en volmacht-
besluit directie Facilitaire Zaken 2006
wordt als volgt gewijzigd:

A
In artikel 2 vervalt onderdeel e, onder
vervanging van de puntkomma aan het
slot van onderdeel d door een punt.

B
Aan artikel 4 wordt, onder vervanging
van de punt aan het slot van onderdeel f
door een puntkomma, een onderdeel
toegevoegd, luidende
g. het ontwikkelen van informatiebeleid
voor de directie Facilitaire Zaken.

C
Artikel 6, onderdeel e, komt te luiden:

e. Het materieelbeheer voor de Haagse
vestigingen;

D
Aan artikel 7 worden, onder vervanging
van de punt aan het slot van onderdeel d
door een puntkomma, de onderdelen e
tot en met l toegevoegd, luidende:

de interne coördinatie van bedrijfsvoe-
ringsaangelegenheden;

het implementeren, uitvoeren en eva-
lueren van het beleid ten aanzien van de
bedrijfsvoeringsaangelegenheden;

het adviseren van de directeur en de
afdelingshoofden van de directie Facili-
taire Zaken over alle aspecten van het
beleid op het terrein van de bedrijfsvoe-
ringsaangelegenheden;

het geven van sturing aan en coördina-
tie van het proces van integrale sturing
en control binnen de directie Facilitaire
Zaken;

het organiseren, interpreteren en analy-
seren van stuur- en beheersinformatie;

het zorgdragen voor de administratie-
ve en financiële voorbereiding voor het
financiële afhandelingsproces;

het zorgdragen voor een register waar-
in de handtekeningen van vertegenwoor-
digingsbevoegden zijn opgenomen;

het zorgdragen voor het (functioneel)
beheer van de informatiesystemen van
de directie Facilitaire Zaken.

E
Artikel 8 vervalt.

e. 

f. 

g. 

h. 

i. 

j. 

k. 

l. 

F
Artikel 12 komt te luiden:

Artikel 12
Aan het hoofd van de afdeling Services
wordt volmacht verleend tot het aangaan
van de volgende overeenkomsten tot een
waarde van € 500.000 per overeenkomst:

overeenkomsten voor het inhuren van
personeel voor de uitvoering van werk-
zaamheden die onder directe verant-
woordelijkheid van het departementale
management worden verricht;

overeenkomsten voor het opleiden
van medewerkers van de directie.

Artikel II
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst en werkt terug tot en
met 1 januari 2008.

Deze regeling zal in de Staatscourant
worden geplaatst.

Den Haag, 16 juni 2008.
De Minister van Sociale Zaken en
Werkgelegenheid,
namens deze:
de directeur Facilitaire Zaken,
I.H.H.M. van de Boel.

a. 

b. 

SZW

Uit: Staatscourant 5 augustus 2008, nr. 149 / pag. 7 1


